direcció,  integrador  social,  tècnic  en  integració  social  i
psicòleg.  

 Cost de l’absentisme. A causa de les condicions de treball i factors de risc s’ha
incorporat  un possible cost  d’absentisme laboral  aplicant  el  3% del cost  del
personal.  

 Material. S’inclou dos mil cinc cents euros (2.500,00 euros) per la compra de
material  fungible  i  educatiu  i  el  subministrament  de  productes  per  al
funcionament dels diferents serveis.  Aquest import surt de l’estimació de les
obligacions reconegudes sota aquest concepte en l’exercici 2024 per part de

[...]

 Un 32,07% del salari brut per donar a la cobertura als costos de la seguretat social
per cadascun dels treballadors.

 S’ha inclòs en concepte ”Altres”,  el  cost de les assegurances i  la prevenció en
riscos laborals a cadascun dels treballadors per cada anualitat per import de cent
vint-i-tres euros amb vuitanta cèntims (123,80 euros). 

Les jornades d’aquest contracte són parcials i  s’estableixen seguint les proporcions
que corresponguin a la jornada completa sent el seu còmput anual el de 1.724 hores
de treball efectiu.

Perfil professional Hores setmanals o anuals
Direcció 4 hores setmanals

[...]

compliment  del  principi  de  sostenibilitat  financera  les  operacions  financeres  se
sotmetran al principi de prudència financera.

El cost total del contracte ascendeix a l’import indicat a l’apartat pressupost base de
licitació d’aquesta memòria.

El cost actual de la despesa vinculada a l’objecte del contracte és de cinquanta-sis mil
tres-cents euros (56.300,00 euros).

100 2313 22715 Centre Obert Portes Obertes 44.410,00 €
100 2313 22716 Atenció Psicològica i serv. d'interv. amb famílies i infants 9.000,00 €
100 2312 22713 Foment igualtat de gènere 2.890,00 €

TOTAL 56.300,00 €

En conseqüència, la repercussió en termes d’increment de despesa és de vint-i-vuit mil